MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO
PORTARIA N.º 460/2016-SPA de 25 de novembro de 2016

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  n.º

12/14-COPLAD,

considerando o art. 177, § 6.º do Regimento Geral da UFPR e

o art. 40, inciso V da Resolução 12/14-COPLAD,

RESOLVE

I. Desligar da Portaria 450/SPA os representantes discentes

João Gabriel Bordignon Gomes e Caio Risso Gurgel do Amaral.

II. Designar para compor o Colegiado do Curso de Engenharia

de Aquicultura por um período de um ano a partir de 04 de novembro de 2016 os

seguintes membros.

Titular: João Gabriel Bordignon Gomes

Suplente: Caio Risso Gurgel do Amaral

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná